



La sélection du mois - Avril 2018

Dermo-cosmétique



HOMÉODENT

Soin complet dents et gencives
Le lot de 2 tubes de 75 ml (au choix)

4,76 € Adhérent Premium*

5,29 € sans la carte
Soit 35,27 €/l



MUSTELA

Gel lavant doux
Le flacon de 500 ml

5,39 € Adhérent Premium*

5,99 € sans la carte
Soit 11,98 €/l



ETIAXIL

Détranspirant bille peaux sensibles
Le flacon de 15 ml

5,63 € Adhérent Premium*

6,25 € sans la carte
Soit 416,67 €/l



BION ENERGIE CONTINUE

En cas de fatigue passagère
La boîte de 30+7 comprimés

8,09 € Adhérent Premium*

8,99 € sans la carte

Nouveau! — Bien-être

Découvrez la nouvelle gamme de tisanes artisanales et bio!



HUILE ESSENTIELLE D'ARBRE À THÉ (TEA TREE)

Lutte contre les infections respiratoires et dentaires
Le flacon de 10 ml

3,59 € Adhérent Premium*

3,99 € sans la carte
Soit 399,00 €/l



TISANE UPRANA CIRCIANE

Favorise une bonne circulation
Le sachet de 100 grammes

8,91 € Adhérent Premium*

9,90 € sans la carte
Soit 99,00 €/kg

Santé



RHINALLERGY

Soigne les rhinites et conjonctivites
La boîte de 40 comprimés

3,75 €



FLECTOR TISSUGEL 1%

Traite l'arthrose et les entorses
La boîte de 5 emplâtres

7,99 €



EFFERALGAN VITAMINE C 500 MG

Soulage les douleurs et fièvres
La boîte de 16 comprimés effervescents

1,65 €



EUPHYTOSE NUIT

Facilite l'endormissement
La boîte de 30 comprimés

8,99 €

Vos achats en ligne 24h/24 sur www.universpharmacie.fr via votre pharmacie relais

* Demandez votre programme adhérent PREMIUM

*Offre réservée aux adhérents Premium, sous réserve qu'après prise en compte du pré-paiement de la carte Premium, obligatoirement dans la pharmacie où sont achetés les produits, le seuil de revente à perte ne soit pas dépassé. Le cas échéant le prix consenti sera rehaussé à hauteur de ce seuil. Voir conditions dans les points de vente participants aux programmes. Offre valable dans la limite des stocks disponibles. Photos non contractuelles. Ne pas jeter sur la voie publique. Informations distribuées uniquement dans la pharmacie.

up skin®

PARIS

Excellence

Innovation

Protection



[UP TO ME!]

EAU THERMALE
Avène

EN AVRIL, BÉNÉFICIEZ
D'UNE REMISE DE 3€ POUR L'ACHAT
D'UN SOIN **ANTI-ÂGE**.



LEBODEOHVM
BUBBLOQOHVSBUPDLHVSDULVLSDBRSMVRO
BERBDEOHDMFOMHVRSMVRO DODOLPLMBVWVWVQSRCEOHV

dodie 

... En avril,
pour 1 biberon acheté,
le deuxième est à - 50%!



**Vous oubliez vos médicaments?
On y pense pour vous!**

Avec notre service
MON RENOUVELLEMENT

Demandez à votre pharmacien
Univers Pharmacie 

Pour une vie meilleure

